AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. B5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1-#803 BAZGAT. - . 1:26753;2 2 1:52.120 15:46:57.730 o
1 1:52.010 15:46:44.279 3 1:53.971 15:48:51.701  Po.9-# 821 WEISSK. -. +03.212
2 1:49.089 15:48:33.368 4 1:53.650 15:50:45.351 ! 1:58.502 15:44:00.725
3 1:48.651 15:50:22.019 5 1:58.266 15:52:43.617 2 1:55.573 15:45:56.298
4 1:47.981 15:52:10.000 6 1:52.402 15:54:36.019 3 1:51.193 15:47:47.491
5 1:52.306 15:54:02.306 7 1:50.538 15:56:26.557 4 1:53.913 15:49:41.404
6 1.48.827 15:55:51.133 8 2:02.368 15:58:28.925 5 1:57.386 15:51:38.790
7 1:50.424 15:57:41.557 € oSl TSI
Po. 6 - # 823 BARTOSZAK M. - coram 7 1:52.854 15:55:25.634
Po. 2 - # 825 STECKI M. - . . glifoﬁlrsat 1 1:53.043 15:44:55.799 8 2:01.679 15:57:27.313
1 1:51.431 15:43:38.494 2 1:52.633 15:46:48.432
2 1:50.598 15:45:29.092 3 1:51.159 15:48:39.591  Po.10-#827 GRUNDT. -. +04.005
3 1:48.994 15:47:18.086 4 1:51.126 15:50:30.717 1 1:56.438 15:44:18.643
4 2:45.355 15:50:03.441 5 1:51.698 15:52:22.415 2 1:55.587 15:46:14.230
6 1:50.722 15:54:13.137 3 1:52.455 15:48:06.685
Po. 3 - # 804 SUDER M. -. . ggf;:":g 7 1:53.950 15:56:07.087 4 1:56.308 15:50:02.993
1 1:57.345 15:45:19.200 8 2:01.895 15:58:08.982 5 1:52.076 15:51:55.069
2 1:57.678 15:47:16.878 6 1:59.818 15:53:54.887
3 1:58.896 15:49:15.774  Po.7 - # 808 STRUKT. -. + (D)gfgllr;t e
4 2:13.875 15:51:29.649 1 1:51.000 15:44:20.602  Po.11 - # 805 MARTYNIAKK. - . +04.112
5 1:51.404 15:53:21.053 2 1:53.911 15:46:14.513 1 1:52.093 15:45:45.506
6 1:49.911 15:55:10.964 3 1:58.921 15:48:13.434 2 1:52.527 15:47:38.033
7 1:53.359 15:57:04.323 4 2:12.558 15:50:25.992 3 1:52.820 15:49:30.853
5 1:53.301 15:52:19.293 4 1:53.553 15:51:24.406
Po. 4 - # 816 FABUANCZYK T. - v o308 6 1:53.464 15:54:12.757 5 1:52.723 15:53:17.135
1 1:53.209 15:44:16.108 7 1:57.738 15:56:10.495 6 1:52.892 15:55:10.027
2 1:50.449 15:46:06.557 7 1:53.028 15:57:03.055
3 1:52.997 15:47:50.554  Po. 8 - # 817 DABROWSKI D. - cosomy
4 1:52.380 15:49:51.934 1 1:52.307 15:45:42.979
5 1:51.198 15:51:43.132 2 1:52.228 15:47:35.207
6 1:50.284 15:53:33.416 3 1:51.898 15:49:27.105
7 1:53.627 15:55:27.043 4 1:51.053 15:51:18.158
3 1.52.225 15:57:19.268 5 1:51.573 15:53:09.731
6 1:51.523 15:55:01.254
Po. 5 - # 822 WALICHNOWSKI &. - . ‘o sty 7 1:51.165 15:56:52.419
1 1:57.454 15:45:05.610 8 2:12.836 15:59:05.255

Fastest lap: 1:47.981
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. B5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 12 - # 815 KASZUBSKI M. - . ng,';;zt 7 1:53.408 15:55:25.543 3 1:55.512 15:49:05.905
1 1:56.365 15:43:35.309 8 1:52.867 15:57:18.410 4 1:55.173 15:51:01.078
2 1:53.781 15:45:29.090 5 1:55.360 15:52:56.438
3 1:52.573 15:47:21.663  Po- 16 - # 802 KUMANEK G. -. + ng.;g 6 1:53.514 15:54:49.952
4 1:52.265 15:49:13.928 1 1:59.227 15:44:27.572 7 2:09.266 15:56:59.218
5 1:56.399 15:51:10.327 2 Tl Lo zzes
6 1:53.689 15:53:04.016 3 1:55.761 15:48:18.302  Po. 20 - # 814 SZCZYGLO D. - . + ggf;larsat
; 5.09.415 15:55.13.431 4 1:55.132 15:50:13.434 1 1:55.055 15:45:35.483
5 1:54.395 15:52:07.829 2 1:54.175 15:47:29.658
Po. 13 - # 818 ZEMBRZUSKI P. - . . ngglarsst 6 1:57.300 15:54:05.129 3 1:53.859 15:49:23.517
1 1:54.806 15:44:10 644 7 1:53.751 15:55:58.880 a 1:53.714 15:51:17.231
) 1:54.874 15:46:05.518 8 1:52.964 15:57:51.844 5 1:53.804 15:53:11.035
3 1:52.616 15:47:58.134 6 1:54.019 15:55:05.054
4 1:53.358 15:49:51.492  PO- 17 - # 812 PODNIESINSKID. - . +05231 7 2:07.125 15:57:12.179
5 154730 15:51:46.22 1 1:56.221 15:45:02.254
6 1:54.480 15:53:40.702 2 1:53.432 15:46:55.686  Po. 21 - # 832 ZURAWINSKI K. - . +07.195
; 1.54.990 15:55.35.69 3 1:55.408 15:48:51.094 1 1:57.341 15:43:20.311
g 154,935 15:57:30.627 4 1:53.529 15:50:44.623 2 1:58.191 15:45:18.502
5 1:53.212 15:52:37.835 3 1:56.345 15:47:14.847
Po. 14 - # 807 VASKOVIC . - . N ng;'grslt 6 1:54.165 15:54:32.000 4 1:57.930 15:49:12.777
1 1:54.538 15:44:42 201 7 1:53.214 15:56:25.214 5 1:58.521 15:51:11.298
2 1:54.248 15:46:36.449 8 1:54.871 15:58:20.085 6 1:56.726 15:53:08.024
3 1:53.529 15:48:29.978 7 1:55.176 15:55:03.200
a Py 15:50:23.513  PO. 18 - # 806 tADNIAK L. - . . 3?;;;‘ 8 4:02.836 15:59:06.036
5 1:53.822 15:52:17.335 ! 1:56.466 15:44:18.479
6 1:53.376 15:54:10.711 2 s 15:46:14.204  Po. 22 - # 813 KOWALEWSKI P. - . £ 07208
. 1:52.762 15:56:03.473 3 1:55.938 15:48:10.142 1 1:58.519 15:43:19.768
g 1.53.094 15:57:56.567 4 1:54.257 15:50:04.399 2 1:57.722 15:45:17.490
5 1:54.802 15:51:59.201 3 1:56.764 15:47:14.254
Po. 15 - # 809 BYCZKOWSKI S. - . . 32*;;;;;‘ 6 1:53.730 15:53:52.931 4 1:57.740 15:49:11.994
1 1:55.690 15:43:54.965 7 1:53.363 15:55:46.294 5 1:57.915 15:51:09.909
) 1:54.591 15:45:49.556 8 2:05.352 15:57:51.646 6 1:56.290 15:53:06.199
3 1:55.778 15:47:45.334 7 1:55.186 15:55:01.385
A T 15.49:41.301 PO.19-# 831 HENRYCH . - . . 8?;;; 8 1:57.793 15:56:59.178
5 1.56.540 15:51:37 841 1 1:57.632 15:45:13.558
6 1:54.294 15:53:32.135 2 1:56.835 15:47:10.393

Fastest lap: 1:47.981
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. B5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 23 - # 820 SWALSKIS. - . Rt
1 2:00.010 15:44:00.696
2 2:01.634 15:46:02.330
3 2:01.411 15:48:03.741
a 1:59.616 15:50:03.357
5 2:02.152 15:52:05.509
6 2:12.442 15:54:17.951
Po. 24 - # 928 MOLIK M. - . Lo
1 2:01.690 15:44:52.782
2 2:01.701 15:46:54.483
3 2:02.748 15:48:57.231
4 2:01.131 15:50:58.362
5 2:00.933 15:52:59.295
6 2:00.190 15:54:59.485
7 2:00.460 15:56:59.945
Po. 25 - # 915 MAJEWSKIT. - . o
1 2:00.885 15:45:05.411
2 2:00.806 15:47:06.217
3 2:01.659 15:49:07.876
4 2:01.418 15:51:09.294
5 2:01.881 15:53:11.175
6 2:00.429 15:55:11.604
7 2:08.106 15:57:19.710
Po. 26 - # 819 URBANSKIR. - . L oaos
1 2:00.972 15:44:00.175
2 2:01.651 15:46:01.826
3 2:01.381 15:48:03.207
a 2:00.789 15:50:03.996
5 2:01.166 15:52:05.162
6 2:07.679 15:54:12.841
Fastest lap: 1:47.981
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